Panel 24 port kat 5e

Organizer przewoddéw ze szczotkg
Filtr przpigciowy PoE 24 kanaty RJ45
Panel z wieszakami

Switch PoE 24 port
Organizer przewodéw ze szczotkg

Rejestrator IP

Czes$¢ LAN szafy RACK

Panel z wieszakami
Switch 48 port
Panel z wieszakami
Switch 48port

Panel z wieszakami
Panel 24 port kat 6 nr 1

Panel z wieszakami
Panel 24 port kat 6 nr 2

Panel z wieszakami
Panel 24 port kat 6 nr 3

Panel z wieszakami
Panel 24 port kat 6 nr 4

Panel z wieszakami
Panel 24 port kat 6 nr 5
Centrala telefoniczna

Panel z wieszakami

Panel z wieszakami
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Serwer NAS dla EIBPORT

UPS dla serwera NAS i EIBPORT

Gtéwny sterownik KNX EIBPORT

Czegs¢ KNX szafy RACK

Monitor serwisowy
postawi¢ na biurku obok monitora
systemu KNX

15.6"
1920x1080

KZ1

KZ2

KZ3

KZ4

KZ5

KZ6

KZ7

SCHEMAT BLOKOWY
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Kamera wewnetrzna koputowa z o$wietlaczem IR
-matryca CMOS 1/3, 3 MPX
-f=2.8~12

-klasa wytrzymatosci mechanicznej IK10

Kamera zewnetrzna z o$wietlaczem IR
-matryca CMOS 1/3, 3mpx
-f=2.8~12

Przewod UTP kat 5e LSOH

UWAGI:
-Do kamer doprowadzi¢ okablowanie UTP LSOH kat 5e.

-Okablowanie w przestrzeni miedzy sufitowej prowadzi¢ w korytach metalowych
rurkach PCV.W pozostatych miejscach okablowanie prowadzi¢ podtynkowo.

-Na torze transmisyjnym zamontowac filtr przepieciowy PoE

-Do celdw serwisowych zamontowac przy rejestratorze monitor LED oraz mysz
optyczng

-Podtgczyé monitor LED do rejestratora za pomoca przewodu HDMI
-Urzadzenia systemu CCTV zainstalowane w szafie zasili¢ z listwy sieciowej

zamontowanej na tyle szafy. Zainstalowac listew 8x230V z zabezpieczeniem
przeciwprzepieciowym
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